
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

663850, пгт. Нижний Ингаш, ул. Ленина, 164, тел.: 2-1198, факс: 2-17-59

ПРИКАЗ

« &  » декабря 2023г. № '/&

Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового 
управления администрации Нижнеингашского района Красноярского

края на 2024 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком осуществления полномочий органом внутреннего 
муниципального финансового контроля Нижнеингашского района по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, 
утвержденным постановлением администрации Нижнеингашского района от 
18.11.2020 № 480, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового 
управления администрации Нижнеингашского района Красноярского края на 
2024 год (далее -  План), Приложение № 1 к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту финансового управления администрации 
Нижнеингашского района Рыбак А.Ю. обеспечить размещение Плана на 
официальном сайте администрации Нижнеингашского района в разделе 
«Финансы».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель финансового управления
администрации района Н.В.Баженкова


